Datenblatt

Hofablauf DN 100, Alrondo, senkrecht

Artikelinformationen
Artikelnummer: 37287S
GTIN: 4026092044803
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

(i} KESSEL

Der Hofablauf aus Kunststoff dient der Punktentwasserung und ist mit einer Lippendichtung sowie einer Bauzeitschutzabdeckung ausgestat-

tet.

Allgemeine Merkmale
Norm

Nennweite (DN)
AuRendurchmesser (DA)
Geruchsverschluss

Ausfiihrung

System

Sperrwasserhohe

Ablaufleistung (I/s) mit 20 mm Aufstau

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto
Verpackungsmalk Lange
VerpackungsmaR Breite
Verpackungsmalk Hohe

Behélter/Grundkdrper
Auslauf Anzahl
Material Grundkdrper
Stutzen Ausfiihrung

07.11.2025

EN 752
100

110 mm
inklusive

100
50 mm
16

0,56 kg
0,63 kg
195 mm
195 mm
165 mm

1
Kunststoff
senkrecht



Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Abdeckung Material
Abdeckung Farbe
Abdeckung Breite
Abdeckung Lange
Oberflache

Rahmen Material
Verriegelung

Rahmen Breite
Rahmen Lange

Form Aufsatzstuck
Aufsatzstick Material

07.11.2025

Schlitzrost rund
Kunststoff
schwarz
200 mm
200 mm
erodiert
Kunststoff
verschraubt
200 mm
200 mm
eckig
Kunststoff

(i} KESSEL



