

Datenblatt

Hofablauf DN 100, Alrondo, senkrecht



Artikelinformationen

Artikelnummer: 37287S
GTIN: 4026092044803
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Der Hofablauf aus Kunststoff dient der Punktentwässerung und ist mit einer Lippendichtung sowie einer Bauzeitschutzabdeckung ausgestattet.

Allgemeine Merkmale

Norm	EN 752
Nennweite (DN)	100
Außen durchmesser (DA)	110 mm
Geruchsverschluss	inklusive

Ausführung

System	100
Sperrwasserhöhe	50 mm
Ablaufleistung (l/s) mit 20 mm Aufstau	1,6

Abmessungen

Gewicht netto	0,56 kg
Gewicht brutto	0,63 kg
Verpackungsmaß Länge	195 mm
Verpackungsmaß Breite	195 mm
Verpackungsmaß Höhe	165 mm

Behälter/Grundkörper

Auslauf Anzahl	1
Material Grundkörper	Kunststoff
Stutzen Ausführung	senkrecht

Abdeckungsmerkmale

Abdeckungsart	Schlitzrost rund
Abdeckung Material	Kunststoff
Abdeckung Farbe	schwarz
Abdeckung Breite	200 mm
Abdeckung Länge	200 mm
Oberfläche	erodiert
Rahmen Material	Kunststoff
Verriegelung	verschraubt
Rahmen Breite	200 mm
Rahmen Länge	200 mm
Form Aufsatzstück	eckig
Aufsatzstück Material	Kunststoff